
ПАРА, 

ВРЕМЯ
ДИСЦИПЛИНА АУД ДИСЦИПЛИНА АУД

1 ПАРА

8.30-10.00

Уголовное право семинар 

Полиховская И.А.
217

2 ПАРА

10.15-11.45
303

3 ПАРА

12.00-13.30
304

4 ПАРА

14.00-15.30

Уголовное право семинар 

Полиховская И.А.
217

Трудовое право семинар

Макунина Д.С.
210

5 ПАРА

15.45-17.15

Трудовое право семинар

Макунина Д.С.
217

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45
305

3 ПАРА

12.00-13.30
301

4 ПАРА

14.00-15.30
303

5 ПАРА

15.45-17.15
303

1 ПАРА

8.30-10.00
304

2 ПАРА

10.15-11.45
304

3 ПАРА

12.00-13.30
303

4 ПАРА

14.00-15.30
303

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

Психология соц.-прав. деят. семинар

Евсая Ю.Н.
208

Уголовное право семинар ЗАЧЕТ

Полиховская И.А.
209

3 ПАРА

12.00-13.30

Уголовное право семинар ЗАЧЕТ

Полиховская И.А.
111

Психология соц.-прав. деят. семинар

Евсая Ю.Н.
106

4 ПАРА

14.00-15.30
304

5 ПАРА

15.45-17.15

Право социального обеспечения семинар

Уталиева М.А.
208

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30

Право социального обеспечения семинар

Уталиева М.А.
210

4 ПАРА

14.00-15.30

Основы экологического права семинар ЗАЧЕТ  

Еремина Ю.А.
210

5 ПАРА

15.45-17.15

Основы экологического права семинар ЗАЧЕТ  

Еремина Ю.А.
208

Консультация 

по психологии соц.-прав. деят. Евсая Ю.Н. 

по праву соц. обеспечения Уталиева М.А.

210

6 ПАРА

17.30-19.00

Консультация 

по психологии соц.-прав. деят. Евсая Ю.Н. 

по праву соц. обеспечения Уталиева М.А.

208

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15

6 ПАРА

17.30-18.50

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

Консультация по трудовому праву 

Макунина Д.С.

3 ПАРА

12.00-13.30

Консультация по трудовому праву 

Макунина Д.С.
6 ПАРА
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Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

С
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Ч
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Психология социально-правовой деятельности лекция 

Евсая Юлия Николаевна

Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

Комплексный экзамен

по психологии соц.-прав. деят.  

и праву соц. обеспечения 

Евсая Ю.Н., Уталиева М.А.

217

217

В
Т

О
Р

Н
И

К

Право социального обеспечения лекция

Уталиева Марина Александровна

ГРУППА МЮИСПОЗ 22-21Ю МЮИСПОЗ 22-22Ю
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Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

Психология социально-правовой деятельности лекция 

Евсая Юлия Николаевна

Основы экологического права лекция  

Еремина Юлия Алексеевна

Основы экологического права лекция  

Еремина Юлия Алексеевна

Основы экологического права лекция  

Еремина Юлия Алексеевна

Основы экологического права лекция  

Еремина Юлия Алексеевна

Комплексный экзамен

по психологии соц.-прав. деят.  

и праву соц. обеспечения 

Евсая Ю.Н., Уталиева М.А.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2 курса заочной формы обучения

2 семестр 2023 - 2024 учебного года с 18.03.2024

 корпус 6А

Межрегиональный юридический интситут


