

**РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ**  
 2 курса заочной формы обучения  
 2 семестр 2023 - 2024 учебного года с 18.03.2024  
 корпус 6А  
 Межрегиональный юридический институт

ГРУППА		МЮИСПОЗ 22-21Ю		МЮИСПОЗ 22-22Ю	
ПОНЕДЕЛЬНИК	ПАРА, ВРЕМЯ	ДИСЦИПЛИНА	АУД	ДИСЦИПЛИНА	АУД
	1 ПАРА 8.30-10.00			Уголовное право семинар Полиховская И.А.	217
	2 ПАРА 10.15-11.45			Уголовное право лекция Полиховская Ирина Александровна	303
	3 ПАРА 12.00-13.30			Уголовное право лекция Полиховская Ирина Александровна	304
	4 ПАРА 14.00-15.30	Уголовное право семинар Полиховская И.А.	217	Трудовое право семинар Макунина Д.С.	210
	5 ПАРА 15.45-17.15	Трудовое право семинар Макунина Д.С.	217		
ВТОРНИК	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10.15-11.45			Право социального обеспечения лекция Уалиева Марина Александровна	305
	3 ПАРА 12.00-13.30			Основы экологического права лекция Еремина Юлия Алексеевна	301
	4 ПАРА 14.00-15.30			Основы экологического права лекция Еремина Юлия Алексеевна	303
	5 ПАРА 15.45-17.15			Психология социально-правовой деятельности лекция Евсая Юлия Николаевна	303
СРЕДА	1 ПАРА 8.30-10.00			Основы экологического права лекция Еремина Юлия Алексеевна	304
	2 ПАРА 10.15-11.45			Психология социально-правовой деятельности лекция Евсая Юлия Николаевна	304
	3 ПАРА 12.00-13.30			Уголовное право лекция Полиховская Ирина Александровна	303
	4 ПАРА 14.00-15.30			Уголовное право лекция Полиховская Ирина Александровна	303
ЧЕТВЕРГ	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10.15-11.45	Психология соц.-прав. деят. семинар Евсая Ю.Н.	208	Уголовное право семинар ЗАЧЕТ Полиховская И.А.	209
	3 ПАРА 12.00-13.30	Уголовное право семинар ЗАЧЕТ Полиховская И.А.	111	Психология соц.-прав. деят. семинар Евсая Ю.Н.	106
	4 ПАРА 14.00-15.30			Основы экологического права лекция Еремина Юлия Алексеевна	304
	5 ПАРА 15.45-17.15	Право социального обеспечения семинар Уалиева М.А.	208		
ПЯТНИЦА	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10.15-11.45				
	3 ПАРА 12.00-13.30			Право социального обеспечения семинар Уалиева М.А.	210
	4 ПАРА 14.00-15.30			Основы экологического права семинар ЗАЧЕТ Еремина Ю.А.	210
	5 ПАРА 15.45-17.15	Основы экологического права семинар ЗАЧЕТ Еремина Ю.А.	208	Консультация по психологии соц.-прав. деят. Евсая Ю.Н. по праву соц. обеспечения Уалиева М.А.	210
	6 ПАРА 17.30-19.00	Консультация по психологии соц.-прав. деят. Евсая Ю.Н. по праву соц. обеспечения Уалиева М.А.	208		
СУББОТА	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10.15-11.45				
	3 ПАРА 12.00-13.30			Комплексный экзамен по психологии соц.-прав. деят. и праву соц. обеспечения Евсая Ю.Н., Уалиева М.А.	217
	4 ПАРА 14.00-15.30				
	5 ПАРА 15.45-17.15	Комплексный экзамен по психологии соц.-прав. деят.	217		
ВОСКРЕСЕНИЕ	6 ПАРА 17.30-18.50	и праву соц. обеспечения Евсая Ю.Н., Уалиева М.А.			
	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10.15-11.45			Консультация по трудовому праву Макунина Д.С.	
ВОСКРЕСЕНИЕ	3 ПАРА 12.00-13.30	Консультация по трудовому праву Макунина Д.С.			